[image: image1.wmf]АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2023
	п.г.т. Козулька
	                           № 455

Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения "Молодежное движение" на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы
       В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь ст. 16,19,22,42 Устава района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить базовый норматив  затрат  на  оказание  муниципальных
работ МБУ «Молодежное движение» на 2024 год согласно приложению № 1.
          2. Утвердить  муниципальное  задание  на  2024 год и  плановый период

2025 - 2026 годы муниципального бюджетного учреждения «Молодежное движение», согласно приложению № 2.
         3. Признать утратившим силу постановление администрации района от 13.07.2023 № 246 «Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения "Молодежное движение" на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Муниципального бюджетного учреждения «Молодежное движение».
          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2024 года, подлежит размещению на официальном сайте администрации района.
Заместитель главы района по общим

вопросам и взаимодействию с поселениями                     М.А. Коледова
Зимарева Татьяна Владимировна 8 39154 41511
_1189326476.unknown